

COMUNE DI BALZOLA

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO Nº 92/2016

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE LAVAGGIO LENZUOLA E

COPERTE PER PERSONALE MILITARE IN

SERVIZIO AI SEGGI ELETTORALI

L'anno **DUEMILASEDICI** addì **DUE** del mese di **AGOSTO** la sottoscritta DI MARIA dr.ssa Maria Luisa nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo come nominata con decreto Sindaco n. 03 del 24/05/2016

Vista la propria determinazione n. 63 del 17/05/2006 relativa ad impegno di spesa per lavaggio lenzuola e coperte per personale militare in servizio ai seggi elettorali;

Vista la fattura di spesa pervenuta e constata la regolarità del servizio;

Dato atto della regolarità delle certificazioni previdenziali ai sensi dell'art. 6 DPR 207/2010 prot. INAIL_3651261 scadenza del 09/09/2016;

Visto il vigente Regolamento di contabilità ;

Ritenuto necessario provvedere in merito;

DETERMINA

- 1) LIQUIDARE alla lavanderia LAVASECCO ANNA E LORETTA snc di Faganello Anna Maria e Deambrogio Loretta Cantone Brina n. 59 Casale Monferrato Frazione Popolo la seguente fattura :
 - Fatt. n. 1E del 01/08/2016

di € 136,88

- 2) DARE ATTO che la spesa relativa ammonta a € 13688 come da fattura ricevuta;
- 3) DARE ATTO che la spesa di cui sopra trova imputazione al capitolo 1230 missione 01 programma 05 titolo 1 codice meccanografico 0103103 in conto all'impegno 482/2016 bilancio 2016;
- 4) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà all'emissione del relativo mandato di pagamento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to DI MARIA dr.ssa Maria Luisa

Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente provvedimento attestando la copertura finanziaria dell'impegno n. 482/2016 assunto al capitolo 1230 missione 01 programma 05 titolo 1 codice meccanografico 0103103 i bilancio 2016;

Lì 02/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DI MARIA dr.ssa Maria Luisa

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

Lì 09/08/2016

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI F.to DI MARIA D.ssa Maria Luisa